homologar o Pregão Eletrônico nº 04/2018, tendo sido 

adjudicado ao Licitante: Layout Móveis Para Escritório 

Ltda, sob o CNPJ de nº 02.604.236/0001-62, Localizada 

na Rua Rua Antônio Zanini, 387, São José, Caxias do Sul- 

RS, referente aos Lotes 1 e 2, com o valor total dos 

LOTES DE R$ 730.550,00 (setecentos e trinta mil, 

quinhentos e cinquenta reais) 

Publique-se e lavre-se o competente Termo de Contrato. 

Maceió, 25  de abril de 2018. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió